
 

    

UCHWAŁA NR 111.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 6 października 2020 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2020 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.)  oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 

Nr XV.65.19 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2020 r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

16.301,94 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 16.301,94 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

16.301,94 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 16.301,94 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

 

2. Zofia Plewa 

 

3. Roman Nowak 

 

4. Dariusz Orzeszko 

 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 628 020,00   2 644 321,94   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00   16 301,94   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00   16 301,94   

Organ 0,00   16 301,94   

96 890 651,81   96 906 953,75   

16 301,94   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 111.2020 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 06.10.2020 r.

16 301,94   

Razem: 16 301,94   

80153 16 301,94   

2110 16 301,94   

Rozdział Paragraf Zmiana



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 351 913,00   

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 915 053,00   

Zakup usług pozostałych 190 508,00   

Starostwo Powiatowe 190 508,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 500,00   

Starostwo Powiatowe 2 500,00   

Oświata i wychowanie 20 484 271,00   

Szkoły podstawowe specjalne 2 365 376,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 458 797,00   

SOSW 1 458 797,00   

Technika 4 706 926,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 137 255,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 3 137 255,00   

Licea ogólnokształcące 2 681 613,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 675 534,00   

Liceum Ogólnokształcące 1 547 114,00   

Szkoły zawodowe 3 079 422,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 796,00   

Starostwo Powiatowe 59 796,00   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

233,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00   

SOSW 0,00   

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 627 594,00   

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 480 130,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 947 825,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 534 745,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 397 080,00   

Starostwo Powiatowe 16 000,00   

110 578 466,81   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 111.2020 Zarządu Powiatu z dnia 06.10.2020 r.

-15 500,00   500,00   

Razem: 16 301,94   110 594 768,75   

8 000,00   542 745,00   

7 500,00   404 580,00   

85406 0,00   1 480 130,00   

4010 0,00   947 825,00   

16 301,94   16 301,94   

854 0,00   3 627 594,00   

80153 16 301,94   16 534,94   

4240 16 301,94   16 301,94   

4010 -38 000,00   21 796,00   

-38 000,00   21 796,00   

11 500,00   1 558 614,00   

80130 -38 000,00   3 041 422,00   

80120 11 500,00   2 693 113,00   

4010 11 500,00   1 687 034,00   

4010 14 500,00   3 151 755,00   

14 500,00   3 151 755,00   

12 000,00   1 470 797,00   

80115 14 500,00   4 721 426,00   

80102 12 000,00   2 377 376,00   

4010 12 000,00   1 470 797,00   

-1 730,00   770,00   

801 16 301,94   20 500 572,94   

1 730,00   192 238,00   

4700 -1 730,00   770,00   

71012 0,00   915 053,00   

4300 1 730,00   192 238,00   

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 0,00   1 351 913,00   


